



nazwa: [Primum Dog Adult Soft Duck kaczka i ziemniaki 1,5kg](#)

marka: **Primum**

cena: **55.00 zł**

Primum Adult Soft Duck to pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów. Wysokiej jakości, bezzbożowa, miękka sucha karma ze świeżą kaczką i ziemniakami. Idealna dla dorosłych psów wszystkich ras, u których występuje zwiększone zapotrzebowanie na energię. Receptura karmy dla psów PRIMUM Soft z kaczką i ziemniakami składa się ze świeżego mięsa z kaczki jako jedyne źródła białka zwierzęcego i jest całkowicie bezzbożowa. Dzięki temu sucha karma idealnie nadaje się dla psów z nietolerancjami pokarmowymi i alergiami. Jako wysokiej jakości pełnowartościowa karma, półwilgotna karma dla psów zawiera wszystkie ważne składniki odżywcze i witaminy, dzięki czemu idealnie nadaje się do holistycznej i świadomej diety psa. Półwilgotna karma o wyjątkowo wysokiej zawartości mięsa, zawierająca wyborne mięso z kaczki, wartościowe zioła i miękkie krokiety, oferuje Twojemu psu wyjątkowo smaczny posiłek. Sucha karma Soft Duck with Potato firmy PRIMUM jest starannie produkowana w Niemczech i charakteryzuje się wysokim poziomem akceptacji i tolerancji. Gratka nawet dla wybrednych zwierząt! Co sprawia, że karma PRIMUM jest tak wyjątkowa? Dobre jedzenie powinno być proste: pełne smaku, wysokiej jakości i idealnie dostosowane do potrzeb Twojego psa. Dzięki naszemu przepisowi na kaczkę otrzymujesz właśnie to – karmę, która nie tylko fantastycznie smakuje, ale także daje Twojemu psu dokładnie to, czego potrzebuje do aktywnego i pełnego życia. Nasza półwilgotna, miękka karma jest starannie produkowana, aby zachować naturalny smak i składniki odżywcze. Soczysta konsystencja sprawia, że każdy posiłek jest wyjątkową przyjemnością, nawet dla najbardziej wybrednych czworonożnych przyjaciół. Świeże mięso kaczki zawiera duże ilości cynku, żelaza i magnezu. Na przykład magnez korzystnie wpływa na mięśnie i układ nerwowy. Ziemniaki są źródłem łatwo przyswajalnych węglowodanów. Zapewniają psu siłę, dostarczają dużo energii i korzystnie wpływają na zwinność. Groch zawiera wartościowe białko oraz dużo żelaza i cynku. Składniki te korzystnie wpływają na funkcjonowanie nerwów i mózgu. Jabłko zawiera około 20 różnych witamin i minerałów, takich jak fosfor, wapń i magnez. Zapewnia również psu zdrowe trawienie. Rumianek od dawna jest stosowany jako roślina lecznicza dla zwierząt i ludzi. Rumianek korzystnie wpływa na dolegliwości żołądkowe i jelitowe, a także wykazuje właściwości przeciwzapalne. Pokrzywa działa detoksykująco i zawiera dużo żelaza. Jeśli poziom żelaza jest zaburzony, Twój pupil może czuć się osłabiony i zmęczony. Pokrzywa ma również pozytywny wpływ na wątrobę i woreczek żółciowy. Ze względu na zawartość garbników, liście jeżyn są często stosowane w leczeniu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła, a także biegunki. Ponadto liście wydzielają cudowny aromat. Korzeń juki ma podobny smak i konsystencję do ziemniaka, korzystnie wpływa na zapalenie stawów i przewód pokarmowy. Korzeń jest dobrze tolerowany przez alergików, ponieważ nie zawiera glutenu. Z czego rezygnujemy? Nie znajdziesz tu sztucznych dodatków, wypełniaczy i kompromisów. Tylko wysokiej jakości składniki, starannie wyselekcjonowane i przetworzone – dokładnie tak, jak chciałbyś, abyśmy dbali o swojego psa. Uwielbiany przez psy – nagrodzony przez Check for Pet Najlepsza karma dla Twojego wiernego towarzysza: PRIMUM została uznana za najlepiej ocenianą karmę dla zwierząt domowych w 2024 r. przez Check for Pet – na podstawie opinii zadowolonych właścicieli psów. Nasi klienci ufają marce PRIMUM, ponieważ nie

tylko oferuje ona najwyższą jakość, ale także jest uwielbiana przez psy. Przekonaj się sam, jakie jedzenie sprawia radość psom i zachwyca ich właścicieli! Skład: świeża kaczka 60%, suszona kaczka 10%, mąka ziemniaczana 8%, ziemniaki 7,8%, groch 5%, białko ziemniaczane 3%, suszony mięsz buraczany, hydrolizat białka roślinnego, babka płesznik, zioła, siarczan chondroityny, glukozamina, jukka Dodatki na kg: Witamina A 12000 j.m., Witamina D3 1200 j.m., Witamina E 70 mg, cynk 70 mg, jod 2 mg, selen 0,2 mg, miedź 10 mg, przeciwutleniacze, konserwanty Składniki analityczne: Wilgotność 18%, białko surowe 26%, oleje i tłuszcze surowe 18%, popiół surowy 7%, włókna surowe 2%. Zalecana dzienna dawka: Waga psa (kg) Dzienna porcja (g)

		2,5 - 7,5	55 - 120	7,5 - 10	120 - 150	10 - 15	150 - 205
15 - 20	205 - 250	20 - 30	250 - 340	30 - 40	340 - 425	40 - 60	425 - 575
60 - 80	575 - 715						

□